
各学部、各学科（課程）等で修得すべき単位が違います。詳細は、「履修の手引き」のとおりとなります。

なお、参照する履修の手引きは、入学年度ごとに違いますので、ご注意下さい。

27

108

135

27

～

～

～

～

27

27

112

139

共同獣医学科

共通 44

専門 158

合計 202

H30 H29

植物生命科学科

応用生物化学科

森林科学科

食料生産環境学科

動物科学科

教養 35

専門 91

合計 126

化学・生命理工学科

物理・材料理工学科

システム創成工学科

教養 31

専門 96

合計 127

農学部

学科
教育

科目

入学年度

R6 R5 R4 R3 R2 R1

理工学部

学科
教育

科目

入学年度

R6 R5 R4 R3 R2 R1 H30 H29

118

合計 137 146 136 145

中学校教育

コース

教養

専門 107 116 107 116

合計 134 143 134 143

27

～

～学校教育教員

養成課程

小学校教育

コース

教養

専門 119 109110 ～

～

合計

特別支援教育

コース

教養

専門

135

合計

理数教育

コース

教養

専門

27

27

110

137

27

108

人間文化課程

地域政策課程

教養 43

専門 82

合計 125

教育学部

課程等
教育

科目

入学年度

R6 R5 R4 R3 R2 R1 H30 H29

卒業に要する単位数

人文社会科学部

課程
教育

科目

入学年度

R6 R5 R4 R3 R2 R1 H30 H29


